CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  AQUISIÇÃO,
ENTREGA E INSTALAÇÃO DE 01 (UMA) SMART TV LED DE 85
POLEGADAS,  DESTINADA  AO  ATENDIMENTO  DAS
NECESSIDADES OPERACIONAIS E INSTITUCIONAIS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/RN. Tudo em conformidade
com a legislação vigente.
VALOR GLOBAL: R$ 9.100,00 (nove mil e cem reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária 001 Câmara Municipal
Ação: 1002 Aquisição de Veículos e Equipamentos
Natureza  de  Despesa  44.90.52  Equipamentos  e  Material
Permanente
Fonte: 1500 Recursos não vinculados de impostos
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL: